СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЮКСЮМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

18 сентября 2023 г.

с.Сюксюм

№3
 Экз.__

О  постоянных комиссиях  Совета депутатов муниципального образования Сюксюмское сельское поселение Инзенского района пятого созыва.

      Совет депутатов муниципального образования Сюксюмское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области РЕШИЛ:

  1.Сформировать две постоянных комиссии Совета депутатов муниципального образования Сюксюмское сельское поселение пятого созыва в следующем составе:
     1.1.По бюджету, социальной и молодежной политике, местному самоуправлению:
 - Седова В.А.,
 - Сазонова С.К.,
 - Шкабырева Н.М.
     1.2. По вопросам ЖКХ, транспорта и дорожного хозяйства; аграрной политике, природопользованию и охране окружающей среды:
 - Киндеев В.С.,
 - Ильина Н.А.,
 - Егоров Е.В.

  2.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.
  3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Сюксюмское сельское поселение                                             О.Н. Зуев
[bookmark: _GoBack]